
ZARZĄDZENIE NR 87/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 19 czerwca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania doraźnej Komisji Rektorskiej 
ds. opracowania Kodeksu Etyki Studenta Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 78/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 maja 2023 r. 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Rektorskiej ds. opracowania Kodeksu Etyki Studenta 
Uniwersytetu Szczecińskiego § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się doraźną Komisję Rektorską ds. opracowania 
Kodeksu Etyki Studenta Uniwersytetu Szczecińskiego, zwaną dalej „Komisją” 
w następującym składzie:

1) Przewodniczący:
ks. prof. dr hab. Zdzisław Kroplewski;

2) Członkowie:
a) dr hab. Katarzyna Swięch-Kujawska, prof. US;
b) dr hab. Mirosław Rutkowski, prof. US;
c) dr hab. Krzysztof Saja, prof. US;
d) dr hab. Maciej Witek, prof. US;
e) ks. dr Krzysztof Jaworski;
f) Wiktoria Brewka;
g) Agata Dubiłowicz;
h) Paulina Koster;
i) Urszula Niśkiewicz;
j) Piotr Zaremba.”

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


